vnum corpus constitueretur, & totum viciaretur, secundum Iaco. But. quem refert & sequitur Bal. in l. per feruum, in §. 1. ff. v. sup. quem admo. ca. & ad regulam redeuntes probatur optime etiam in l. eos, in §. 1. C. de v. su. & in l. certi conditio, in §. quoniam. ff. si cer. pe. & in l. j. in §. pe. ff. de verbo. ob. Odo. in l. iubemus. C. de testa. Processus similiter factus ex probationibus falsis & veris, ex istis sustinetur. l. pe. C. si ex fal. instru. c. cum inter, de re iudi. Inno. in c. in presentia, de renun. Ias. late in l. admonendi, fol. 101. col. j. de iurciu. si quis etiam portaret merces licitas & illicitas, illicitas tantum publicarentur. l. dotem. §. dominus, & ibi Bar. ff. de publica. & facit, quia substitutio pupillarum patriam potestatem desiderat, & tamen si fiat extraneo, valet in vim tacite vulgaris, quia vtile & c. vt per Bar. in l. 1. in fi. prin. ff. de vulga. & pub. sub. & in personis a simili dicit Bal. in l. Imperator, col. 3. ff. de sta. ho. quod vtile per inutile non viciatur. Et Abb. in c. examinata, col. pe. de iudi. quod iudi. quod inutile actionis expressio libellum non viciat, de quo etiam in l. edita. C. de eden. est verum quod vtile per inutile viciatur etiam ultra supra dicta, si sit expressum. c. pura, iuncta glo. 3. q. 9. & in casu. c. 1. 16. dif. & propter assumptam formam iuri contrariam, vt in electione, compromisso, & similibus, & tradit Bal. in c. massana, de elec. & pro perfectione intelligentia dici possit et sic, quod quicquid vtile venit ad adiudicandum, quicquid ad minuendum, quicquid ad exprimendam speciem contractus. Primo casu, si non valet quod ago in toto valet in parte, in qua valere potest. Secundo casu, non valet in aliquo. Tertio quia non consentitur in specie contractus, & contractus non valet, fallit aliquando ad excipiendum, vt per Bal. in §. 475. quidam, col. 3. vol. j. & ad regulam rursus consentiunt, dum dicimus quod vtile per inutile non viciatur, quando sunt separata vt supra hoc idem maxime, quod tres sunt casus, quique quandoque vtile ab inutili est ab ipso principio separati, quandoque separabile, quandoque nec separatum nec separabile, & vt per eundem fufius in d. loco, col. vlti. & in authent. ingressi. C. de sacrosan. ec. & est materia brocardica, vt in d. loco si testatur, & consequenter difficilis, igitur transeo, & tu quoque interim quiescas.

P. N. Et ita vt iubes faciam, praesertim quia haec fuere, quae a te dicta sunt, quam maxime copiosa.

Ad cle.

Ad cle. 1. de seq. po. & fruc.
Dialogus 97.